
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第４木朝

ジュニアⅠ
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 １２月２６日はございません。１月３０日がございます。

振替日にご都合のつかないチームは、対戦相手と相談の上、試合日をご変更ください。

2020/06/16

日程 24 boards ×  5 session

11月28日 1月23日 1月30日 2月27日 3月26日

1 - 2
3 - 4
5 - 6

1 - 3
5 - 2
6 - 4

4 - 1
2 - 6
3 - 5

5 - 1
2 - 4
6 - 3

1 - 6
2 - 3
4 - 5

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

二口 幸子

飯島 敏行

西宮 三郎

手島 智子

児玉 弘美

新納 雅子
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

小川 貞子

枦山 もと子

野村 則子

渡辺 素子

木戸 美香子

笹子 扶美子

183868

167318

149114

204464

117443

161082
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

小島 敬子

大澤 隆太郎

山脇 智子

安井 知子

新里 久仁子

佐藤 ナナ

188641

194497

202246

195971

192644

191092
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5
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

神尾 和江

岡崎 美和子

渥美 由美子

井田 茂子

瀧田 敏子

大野 朋子

179780

176026

176712

176033

196622

166223
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

磯貝 瑠美子

佐藤 多恵子

佐々木 晶敏

斎田 紀子

大木 みゆき

桂井 道子

222576

233310

210906

215475

221405

210920
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数6 ＳＰ

藤原 万喜夫

平野 裕美子

小山 泉

中山 万里

相澤 直人

米田 隆子

206521

199768

210685

230113

232942

207111
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飯島 敏行1: 60.08 17 14 5 101212 79 60 57 002

大澤 隆太郎2: 51.51 7 17 10 5 1088 89 00 74 004

佐藤 多恵子3: 34.02 2 15 4 1021 211 24 46 006

枦山 もと子4: 37.62 5 4 10 740 1000 76 00 465

岡崎 美和子5: 64.23 14 15 10 1043 1426 54 00 001

平野 裕美子6: 52.54 10 10 12 1000 1000 00 54 003

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


